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   Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 

(TOBB) öncülüğünde kurulan ve  Manisa 

Ticaret ve Sanayi Odası’nın koordi-

natörlüğünü üstlendiği  TOBB Manisa İl 

Kadın ve Genç Girişimciler İcra Komitesi Üye-

leri başkan ve başkan yardımcıları seçimini 

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Bülent 

Koşmaz Hizmet Binası’nda  gerçekleştirdi.

    Toplantıya Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Yaşar Coşkun, 

Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sadık Özkasap, Turgutlu Ticaret ve 

Sanayi Odası  Yönetim Kurulu Başkanı Faruk 

Aydın, Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanı Şenol Ürgüp,  Manisa TSO Yönetim 

Kurulu Üyesi Gökmen Gökdede, İcra Komitesi 

Üyeleri ile oda ve borsaların genel sekreterleri 

katıldılar.

    

   Toplantının açılışında konuşan Manisa 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Yaşar Coşkun, “Ülkemiz gerek demo-

grafik yapısı gerek jeopolitik konumu gerekse 

stratejik özelliklerinden dolayı dünyanın en 

özellikli ülkelerinden birisi. Yakaladığı kalkın-

ma hamleleri içeride çıkarılan kardeş 

kavgaları ve beraberinde yaşanılan darbelerle 

demokrasisi kesintiye uğratılmak suretiyle 

maalesef durdurulmaya çalışılmış bir ülke. Bu 

ülke öyle bir ülke ki, son 30 yılda terör ile 

mücadelesine 1 trilyon dolar harcamış bir 

ülke.

TOBB Manisa İl Kadın ve Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Üyeleri Başkan ve Başkan 
Yardımcılarını seçtiler

08.01.2015 
GGK KGK 

Manisa Seçim



   Buna rağmen ihracatını arttıran genç nüfusu 

yatırımcıları ve girişimcileri ile sürekli atılım 

yapan bir ülke.Ülkemizin yaklaşık nüfusu 80 

Milyon kişi. Bu nüfusumuz bir çok AB ülke-

sinden fazla. Ve yaşlanan AB nüfusuna 

rağmen ülkemizin nüfusunun dörtte biri yani 

20 milyon kişisi 18 yaş ve altında.  Bu adeta 

coşkun bir ırmak gibi gelen genç neslimizi 

sağlıklı büyütmeli, çağın gereklerine göre 

eğitim ve kültürel yönden donatmalı, onlar için 

kaliteli eğitim veren üniversiteler enstitüler 

açmalı ve onlar için iş ve istihdam alanları 

yaratmalıyız. Bakın Avrupa Birliği’nde 20 

Milyon İşletme var. Ve  bunların  yüzde 99’u 

KOBİ. Bu 20 milyon işletmede 100 Milyon kişi 

istihdam ediliyor.

 Bu istihdamın da yüzde 75’i KOBİ’lerce 

karşılanıyor.  KOBİ kavramı Girişimcilik 

kavramı adeta iç içe geçmiştir. Bir işyeri açmak 

bir iş kurmak bizler için, sizler için yeterli 

olmamalıdır. Hedeflerimiz hep büyük 

olmalıdır. Bir Unlu mamul açtıysak bunu bir 

MARKA haline dönüştürüp zincir olmayı 

hedeflemeliyiz. Eğer üretim yapıyorsak bir  

gözümüz iç pazarda iken bir gözümüz hep yurt 

dışı piyasalara bakmalı her zaman ihracat 

yapmaya çalışmalıyız.İhracat bizim için çok 

önemlidir . Bunun için bu sene biz Genç ve 

Kadın Girişimci Kurullarımıza çok fazla önem 

vereceğiz. Danışmanımız Mustafa  Tepeci 

Hocamızla birlikte bir Girişimcilik El kitabı 

hazırlıyoruz.  Bu kitap Mart ayına kadar hazır 

olacak. Ve bu kitabın hazırlanması ile birlikte 

Hocamız ve Akademisyenlerimizden kurulu bir 

ekip, iş hayatında başarılı isimleri de yanına 

alarak ilçe ilçe gezerek sizlere seminerler vere-

cek sohbet toplantıları düzenleyecek.  Her ay 

bir ilçemizde tüm kurullarımızın o ilçe kurul-

ları ile ortak toplantıları olacak. Bu 

toplantılarda ortak sinerji yakalamaya yeni 

fikirler yeni ortaklıklar geliştirmeye çalışa-

cağız. Bu yıl bizim için çok önemli ve verimli 

geçmesi gereken bir yıl. Bunun için bu sene 

Genç Girişimcilerimizde Koordinasyon Kurulu 

kurma ihtiyacı hissettik. Bir İcra Kurlunun 

yükünü hafifletmek ve gerekli koordinasyonu 

sağlamak amacıyla kurduğumuz bu kurulun 

son derece verimli olacağına inanıyorum.  

Aynı oluşumu ilerleyen günlerde Kadın 

Girişimcilerimiz için de yapacağız.  Bu arada, 

odamız  Zafer Kalkanıma Ajansı Desteğiyle 

Manisa Yatırım Rehberi projesini hayata 

geçiriyor. İlçelerimizi de kapsayacak bu çalış-

ma için herkesin elini taşlın altına koyması 

gerekiyor. Bu proje sadece kitaplaşıp raflara 

konacak bir çalışma olmayacak. İnternet 

ortamında sürekli güncellenen farklı dilleri de 

içeren bir çalışma olacak. Ben Kadın ve Genç 

Girişimciler Kurulu İcra Komitesi’nde yer 

alan üyelerimize yeni dönemde başarılar 

diliyor, seçilecek olan başkan ve başkan 

yardımcılarımızı da şimdiden tebrik ediyorum’ 

dedi.
ocak
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Manisa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sadık Özkasap  ise yaptığı konuşma-

da, ‘Manisa’mızın ekonomik kalkınmasının en 

önemli unsurlarından birisi olacağına 

inandığımız Girişimciliğin 2015 yılı ve sonrası 

için yapılandırılacağı seçim ve toplantı 

programında Manisa’mızın tüm Oda ve Bor-

salarını temsilen göreve talip olan Girişimcil-

erimizle birlikte olmaktan duyduğumuz memn-

uniyetle sizleri Sahsım ve Manisa Ticaret Bor-

sası adına sevgi ve saygılarımla selamlıyorum. 

Günümüzün iç ve dış piyasa şartlarında üret-

mek artık tek başına yeterli olmuyor. Üret-

tiklerimizi ekonomik değere dönüştürebilmem-

iz, değişen ihtiyaçlara göre yeni şeyler üretebil-

memiz ve bunu istikrarlı bir hale getirebilmem-

iz için *Yeni fikirler üretecek, *Markalaşma ve 

tanıtım alanında küresel trendlerle entegra-

syonumuzu sağlayacak Yeni pazarlar oluştur-

manın yolunu bulacak Girişimciliğe artık daha 

büyük bir önem vermemiz gerekiyor. 2015 yılı 

ve sonrasında, global ekonomide belirsizlikler-

in yaşanacağı ve buna göre ülkelerin kendi 

pozisyonunu çok iyi belirlemesi gerektiği 

konuşulurken, Ülkemiz için uzun dönemli 

büyüme performansını belirleyecek temel 

unsurun özellikle müteşebbis insanlarımızın 

varlığı ve özel sektörümüzün gücü olacağı 

söylenebilir. İnanıyorum ki Manisa ve Ülkem-

izin elde ettiği ekonomik başarıların sürmesi ve 

artması için  

Sizler de yeni fikirlerinizle, sağlayacağınız 

istişare ortamı ve oluşturacağınız ortaklık 

kültürüyle Manisa’mıza ve diğer girişimci 

adaylarımıza çok değerli bir faaliyet ortamı 

kazandıracaksınız. 

Hedefimiz; Sizlerin de tespit ve çalışmalarıyla 

sorunları hep birlikte aşmak ve Manisa’mızı 

daha da iyi noktalara taşırken Ülke Ekonomis-

ine de katkı sağlamak olacaktır. TOBB 

öncülüğünde Türkiye’nin en geniş ve en 

örgütlü Girişimcilik Teşkilatının çatısı altında 

Manisa’mızı temsilen Kurul kapsamında  

sürdürülecek  çalışmalarla sağlayacağınız  

katkılar  için şimdiden  teşekkür ediyoruz. 

Gerçekleştireceğiniz seçim ile birlikte başlaya-

cak olan çalışmalarınızın hem Sizler, hem de 

Manisa ve Ülkemizin Girişimciliği adına 

hayırlı olmasını temenni ediyorum’ dedi.

Yapılan seçimlerin sonunda ise TOBB Manisa 

İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 

Başkanlığına Nilgün Aksoy, Başkan Yardım-

cılıklarına Sevil Onol ve Rukiye Kocataş seçil-

irken, TOBB Manisa İl Genç Girişimciler 

Kurulu İcra Komitesi Başkanlığına Levent 

Akçalı, Başkan Yardımcılıklarına Kenan Unat 

ve Hüseyin Yıldırım seçildiler. 
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08.01.2015 
Alışveriş Festivali 
Basın toplantısı

10.01.2015 
Basın ile 
akşam yemeği

13.01.2015 
Soma’da 
meclis toplantısı

15.01.2015 
Organ Bağışı Teşekkür Gecesi
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15.01.2015 
Zeytin ihtisas 
organize tanıtım toplantısı

16-18012015 
Meclis Üyeleri 
Bilgilendirme Eğitimi

21.01.2015 
Alışveriş Festivali 
Basın Toplantısı

24.01.2015 
Makedonya 
Bakan Ziyareti



Akhisar Kaymakamı Kaan Peker ve Belediye Başkanı Salih Hızlı, Belediye Başkan Yardımcısı Ömer 

İşçi, Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Abdurrahman Yılmaz, Akhisar Ticaret Borsası Başkanı 

Alper Alhat ve Akhisar Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Ahmet Çetin ile birlikte Celal Bayar 

Üniversitesi Rektörü  Prof. Dr.  A. Kemal Çelebi'yi kutlama ziyaretinde bulundu.

Akhisar Kaymakamı Kaan Peker, Prof. Dr. A. Kemal Çelebi'yi tebrik ederek, "Akhisar, gerek kamu 

gerekse özel sektör yatırımlarıyla altın dönemini yaşıyor diyebiliriz. İlçemizde yapılan bu güzel işleri 

birlikte görmek için, en kısa zamanda sizleri ağırlamaktan büyük memnuniyet duyacağız. Akhisar 

Meslek Yüksekokulu ve Tütün Eksperliği Yüksekokulumuzun varlığından çok memnunuz. Geçtiğimiz 

dönemde üniversite senatomuz tarafından kararı alınan ve YÖK tarafından onaylanan Tarım Bilim-

leri ve Teknolojileri Fakültesinin kurulmasıyla alakalı olarak; lokomotifliğini Belediyemizin yaptığı, 

Ticaret Borsası, Ticaret ve Sanayi Odası ile siyasi partilerin oluşturduğu bir teşekkülle, üniversiteye 

tahsis edilen alan üzerindeki binaların modifiye edilmesi işi ise devam ediyor" diye konuştu.

ocak
 2015

29.01-01.02.2015 
Alışveriş Festivali

29.01.2015 
Rektör ziyareti

26.01.2015 
ISO denetimi



Belediye Başkanı Salih Hızlı, "1250 dönümlük sigara fabrikasının, 220 dönümlük alanı Celal Bayar 

Üniversitesi'ne tahsis edildi. Sizin de desteğinizle, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulumuzun program-

larını geliştirerek buraya aktarmayı, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi ile birlikte kampüsü daha 

da geliştirmeyi arzu ediyoruz" dedi.

Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi ise, "Akhisar gibi Manisa'mızın her bakımdan 

çok gelişmiş ilçesinde bu potansiyel var olduğundan, biz üniversite olarak oradaki akademik birimlerimiz-

in arkasındayız ve yenilerinin de kurulmasını destekliyoruz. Göreve geldiğimden beri, Akhisar'da kuru-

lacak olan Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi'nin daha öncelikli olduğunu hep ifade ettim. Üniver-

site, çevresinden başlayarak tüm topluma ihtiyaç duyulan alanlarda hizmet sunacak. Manisa'nın buna 

ihtiyacı var. Türkiye'de tarım denince akla Manisa Merkez, Salihli, Alaşehir ve Akhisar geliyor. Dolayısıy-

la şehrimize tarımsal ar-ge bakımından ileri boyutta hizmet sunmak için, öncelikli ihtiyacımız Tarım 

Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi'dir. Yatırımları, ülkemizin ve üniversitemizin kaynaklarını göz önünde 

bulundurarak, önceliklerimizi de doğru değerlendirerek yapmalıyız. İlçelerdeki okullarımız, o bölgelerin 

ekonomisine, kültürüne, sosyal hayatına katkı sağlasın; değişimin dönüşümün öncülüğünü yapsın gibi 

bir bakış açısı mevcut. Ama bunun olabilmesi için ilçelerimizin gerçekten ellerini taşın altına koyması 

gerekiyor. Fiziki alt yapı hazır hale geldikten sonra; öğretim üyesi alınması, programların açılması, eğitim 

öğretim faaliyetine geçilmesi bizim işimiz. Burada sizlere büyük görev düşüyor" dedi.

ocak
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230.01.2015 
Olivtech 
Tanıtım Yemeği



ŞUBAT
 2015



  Akhisar Ticaret Borsası yönetimi, 7 Şubat 

2015 Cumartesi günü yapılan Akhisar Ziraat 

Odasının seçimi sonucunda ikinci kez Ziraat 

Odası Başkanı olarak seçilen Ahmet  AKBUĞA 

’ya tebrik ziyaretinde bulundu. 

  Ziyarette konuşan Akhisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, iki kuru-

mun organizasyonlarında birlik ve desteğin 

devam edeceğine dikkat çekerken Akhisar 

Ziraat Odası Başkanı Ahmet AKBUĞA yapılan 

ziyaretlerden memnun kaldığını dile getirerek 

teşekkürlerini sundu.    

ŞUBAT
 2015

03.02.2015 
KAdın Kent Konseyi Ziyareti

12.02.2015 
Ziraat Odası Ziyareti



ŞUBAT
 2015

19.02.2015 
Manisa Oda ve Borsa Müşterek Toplantısı

19.02.2015 
Soma Muh toplantı

24.02.2015 
Vergi dairesi ziyareti



ŞUBAT
 2015

26.02.2015 
Lisanslı Depoculuk Derneği Ziyareti

26.02.2015 
ZEKA Proje Çağrısı



MART
 2015



Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov’a, 

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) tarafından 

Fahri Doktora Diploması verildi. TOBB ETÜ Mütevelli Heyeti 

ve TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, iki ülkenin işbirliğinin, bütün 

bölgenin kaderini değiştireceğini belirterek, tek milletin farklı 

iki devleti olduklarını bir kez daha teyit ettiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın davetine icabetle, 

Türkiye'ye resmi bir ziyarette bulunan Türkmenistan Devlet 

Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov’a TOBB ETÜ 

tarafından uluslararası ilişkiler alanında fahri doktora diplo-

ması verilmesine ilişkin tören, TOBB ETÜ Mütevelli Heyeti ve 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 

Ankara’da gerçekleştirildi.

MART
 2015

6-8.03.2015 
Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri

03.03.2015 
Türkmenistan Devlet Başkanı TOBB Ziyareti



Akhisar Kadın Meclisi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde emekçi kadınlarla bir araya geldiler. Akhisar 

Ece ve Toprak zeytin işletmelerine giderek çalışan bayanları işyerinde ziyaret ettiler.

Programda Kadın Meclisi Başkanı Pınar Güney ve yönetim kurulu üyeleri zeytin işletmesinde çalışan 

bayanlarla sohbet edip kadına şiddete hayır kadınlar her şeyin en iyisine laiktir. 8 Mart  dünya kadınlar 

gününüzü kutlu olsun dediler. Etkinlikte Akhisar Ticaret Borsası’nı temsilen Genel Sekreter Gökben 

Dikili Altaş katıldı. 

Kadınlar sadece bir gün değil 365 gün hatırlanması gerektiğini vurgulayan Güney, “Kadın ailesinin, 

çocuğunun ve evrende rol sahibidir. Kadın Allah’ın bir emanetidir. Kadın ailesi için hayat mücadelesi 

verir kadınların ötelenmesi, kadına yönelik yapılan tacize ve şiddete maruz kalınmasına hep birlikte 

engel olmalıyız. 8 Mart dünya kadınlar gününüzü kutlar Yönetimdeki arkadaşlarımla beraber bizleri 

kabul eden zeytin işletme sahiplerinde çok teşekkür ediyorum” dedi.

Akhisar Kadın Meclisi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde emekçi kadınlarla bir araya geldiler. Akhisar 
Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğüne hibe edilen 4 araç düzenlenen tören ile tanıtıldı. Törende, araçlar 
Manisa Emniyet Müdürlüğü, Akhisar sivil toplum kuruluşları ve Hayırsever işadamları tarafından 
Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğüne teslim edilip katkı sağlayanlara plaket verildi. Akhisar Ticaret Bor-
sası’nı temsilen plaketi Meclis Başkanı Bahattin Alkın aldı. Törende konuşan Akhisar İlçe Emniyet 
Müdürü Engin Pınar katkıda bulunanlara teşekkür ederek töreni sonlandırdı.  

MART
 2015

07.03.2015 
Kadınlar günü kutlama

09.03.2015 
Emniyet Araba Töreni



MART
 2015

09.03.2015 
Medya Tv Programı

10.03.2015 
Enerji Panelleri Proje Görüşmesi

12.03.2015 
MHP Milletvekili Ziyareti



Akhisar Kaymakamlığı, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nce 
yürütülen ve Zafer Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen “Zeytinde 
Lisanslı Depoculuk İhtiyacının Belirlenmesi Projesi” ne Yönetimi Kurulu 
Başkanımız Alper Alhat, Meclis Başkanımız Bahattin Alkın,Meclis Başkan 
Yardımcımız Kazım Ertürk, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Şerif Şerifoğlu ve 
Zekeriya Kemahlı katıldılar

MART
 2015

13-15.03.2015 
Meclis üyeleri bilgilendirme semineri

15.03.2015 
Balıkesir Ekonomi Forumu

16.03.2015 
MYO Ziyareti

19.03.2015 
Lisanslı Depoculuk Proje Top



Akhisar Ticaret Borsası, Akhisar’ın marka şehir olabilmesi için yürüttüğü çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
Bir çoğunu Hasat Şenlikleri kapsamında ağırlayarak şehrimizin tanıtımına büyük katkılar sağlayan Borsamız, bu 
projesini   12 aya yaydı. Böylece sadece şenlik zamanı değil, diğer zamanlarda da Türkiye’nin önde gelen gazeteci, 
yazar, marka , reklam ve tanıtım  uzmanlarını ağırlıyor. 
Son olarak , uzun yıllar ülkemizin önde gelen reklam ajanslarında tepe yöneticilik yapmış,  yerli ve küresel pek çok 
reklam verenin kampanyalarını yönetmiş, Bilgi Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak, “Bütünleşik Pazarlama İletişi-
mi, Reklamcılıkta Güncel Kavramlar ve Dijital Pazarlama” konularında eğitim veren Türkiye’de ve yurtdışında 
marka ve iletişim konularında pek çok konferansa konuşmacı ve moderatör olarak katılmış, Capital dergisinde ve 
cnnturk.com’da pazarlama, reklam ve iletişim konularında yazılar yazan Fatoş Karahasan’ı misafir etti.
2 gün boyunca Akhisar’ı, ekonomisini ,  tarihini, kültürünü ve tüm değerlerini tanıtmaya çalıştılar. Program 
kapsamında Yeniçağ Gıda A.Ş. Fabrika Müdürü Ayla Yavaş, fabrikalarını gezdirerek  zeytincilik konularında bilgiler 
verdi. Ardından 1652 yıllık Anıt Ağaç, Keskinoğlu Araba Müzesi,Güneş Fayton,  Kastro Tireli Çiftliği, Köfteci Ramiz 
Restaurant, Egea Müze Restaurant , Merde Pide Fırını, Can Köfte, AS Kurukahve, Sindelli’de  1000 yıllık zeytin 
ağaçlarının bulunduğu tarla, Gürlüoğlu Restaurant,  Rokka Restaurant, Akhisar Müzesi, Seyh İsa Türbesi, gezileri 
izledi. Gezi programı boyunca Akhisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, Başkan Yardımcısı Şerif 
Şerifoğlu, Meclis Başkanı Bahattin Alkın, Meclis Üyeleri İbrahim Aslan ve Kazım Ertürk,Genel Sekreter Gökben 
Dikili Altaş, Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Şenol Ürgüp,Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ufuk 
Merde, Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı, Başkan Yardımcısı Ömer İşçi, Kefayettin Öz, Mustafa Alhat, İsmail 
Kantarcıoğlu, Yazar Bahadır Yenişehirlioğlu, Sindelli Mahalle Muhtarı Cavit Güder eşlik ettiler.
Fatoş Karahasan yaptığı açıklamasında “ Akhisar’a 2. Gelişim. Daha önceki gelişimde –Sizin bir hikayeniz olmalı- 
demiştim. Şimdi görüyorum ki aslında sizin bir çok hikayeniz varmış fakat bunlar gün yüzüne çıkmamış. Akhisar 
sosyal, kültürel, ekonomik ve tarihi olarak çok gelişmiş , çok güzel bir şehir. İl olmayı hatta büyük şehir olmayı hak 
ediyorsunuz. Sizin bir umudunuz var ve umudunuz oldukça geleceğiniz de olur. Şehrinizle ilgili gelişmeleri yakından 
takip ediyordum ve etmeye de devam edeceğim. Burası iyi kalpli güzel insanların olduğu bir şehir. Ben de bundan 
sonra Akhisar’ın tanınması ve marka değerinin artması için elimden gelen desteği vereceğim. Bu güzel misafirperver-
liği için Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat nezdinde tüm Akhisarlılara teşekkür ederim” dedi.

MART
 2015

19.03.2015 
Üye Ziyareti

20-22.03.2015 
Fatoş Karahasan Ziyareti



Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat “ 
Şehrin Markalaşması ve tanıtımı projemiz 
kapsamında Türkiye’nin ileri gelen değerli 
insanlarını ağırlamaya devam ediyoruz. Fatoş 
Hanım ülkemiz için gerçekten de çok önemli bir 
değerdir. İki günlük gezimiz boyunca kendisinin 
bilgilerinden ziyadesiyle faydalandığımızı 
düşünüyorum. Biz de bundan sonra ki çalışma-
larımızı , bu aldığımız bilgiler doğrultusunda 
yürüteceğiz. Kendisinin ziyareti bizim 
,paydaşlarımız ve şehrimiz için çok faydalı 
olmuştur” diyerek Fatoş Karahasan’ın ziyaretin-
den duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

MART
 2015

23.03.2015 
Manisa Oda Borsa İstişare Toplantısı



MART
 2015

31.03.2015 Nilgün Afyonlu emeklilik



NİSAN
 2015



NİSAN
 2015

01.04.2015 Türk Arap Ekonomi Forumu

07.04.2015 Dış ilişkiler Komisyonu Toplantısı

08.04.2015 Manisa TSO Ankara Yemek

08.04.2015 8. Ticaret ve Sanayi Şurası

03.04.2015 
Manisa Kentpark Açılışı



NİSAN
 2015

14.04.2015 UZZK Toplantısı

16-19.04.2015 
Olivtech fuarı

21.04.2015 
CHP Ziyareti



NİSAN
 2015

28.04.2015 
Denizbank protokol



MAYIS
 2015



MAYIS
 2015

01.05.2015 
71.Genel Kurul

05.05.2015 
AKP ziyareti

06.05.2015 
Sky TV Canlı yayın



MAYIS
 2015

07.05.2015 
Eğitime Destek Ödül Töreni

07.07.2015 
Çiftçi Günü Kutlama Töreni

08.05.2015 
Köfteci Altay Açılış - üye ziyareti



MAYIS
 2015

11.05.2015 
AKSEK Ziyareti

14.05.2015 
Aliağa Ticaret Odası Ziyaret

19.05.2015 
Ukrayna TSO Genel Kurul

20.05.2015 
AB Proje birimi Akhisar İhtiyaç Analizi



MAYIS
 2015

20.05.2015 Expo Milano 2015 Kokteyl

21.05.2015 
Bakan Veysel Eroğlu İzmir TB Ziyareti

25-31.05.2015 Çağlak Festivali

25.05.2015 Niğde Girişimcilik Kongresi



MAYIS
 2015

26.05.2015 
MÜSİAD Ziyareti

31.05.2015 
Recai Berber ile toplantı



HAZİRAN
 2015



HAZİRAN
 2015

04.06.2015 
The web İstanbul Eğitimi
The Web İstanbul konferansı, eğlenceli, ilham 

verici eşsiz deneyimler yaratmayı hedefleyen bir 

pazarlama iletişimi konferansıdır.

Bu konferans, katılımcıların dijital pazarlama 

alanındaki küresel trendleri algılayışlarına 

derinlik katarak, Türkiye’deki mevcut durumu 

dünyadaki gelişmelerle kıyaslamalarına 

yardımcı olacak bir etkileşim platformudur.

 

Kimlerle konuşuyoruz?

Konferansımız, dijital pazarlama alanında faal-

iyet gösteren profesyoneller, medya temsilcileri, 

akademisyenler, iş dünyasının önde gelenleri, 

ve dijital pazarlama iletişimine ilgi duyan ve 

sosyal medyayı aktif olarak kullanan kişilerle 

etkileşim kurabilmek amacıyla tasarlanmıştır.

İzleyicilerimiz, günün azımsanmayacak bir 

kısmını bilgisayar başında, sosyal mecralarda, 

internet haber kaynaklarında, bloglarda ve 

diğer dijital iletişim mecralarında geçiren, 

tasarım, inovasyon, kullanıcı deneyimi ve inter-

net iletişimindeki trendlere ilgi duyan, özgün 

içerik, yenilikçi fikirler ile küresel trendleri 

yakından takip eden kişilerdir.

 

Farkımız nerede?

The Web İstanbul konferansı; yeni trendlere 

hakim, interaktif mecraları özümsemiş bir 

konuşmacı portföyü ve özgün içerik sağlayan 

sunumlarla pazardaki eksikliği gidermeyi 

amaçlamaktadır.

Konuşmacılarından sunumlarına, sunumların 

içeriklerinden anlatılış tarzlarına, konferansın 

başından sonuna kadar, katılımcıların pazarla-

ma iletişimi anlayışlarına derinlik ve yeni bir 

boyut kazandıracak nitelikte bir deneyim yaşat-

mayı hedeflemektedir. Amacımız, en son trend-

leri takip etmek ve yeni yaratıcı fikirlerin ilham 

kaynağı olabilmektir.

 

Nasıl bir deneyim sunuyoruz?

The Web İstanbul güncel ve yenilikçi 

yapısından ötürü genç, renkli, dinamik, çok 

sesli ve eğlenceli bir platformdur.

Bilgi odaklı ve eğitici olduğu kadar eğlenceli ve 

ilham verici bir içerik üzerine kuruludur.

Hedefimiz konferansın başından sonuna kadar 

her aşaması bir sonrakini tamamlayacak şekil-

de kurgulanmış, akıl oyunlarıyla dolu bütün-

leşik bir deneyim sunmaktır.



HAZİRAN
 2015

08.06.2015 
Manisa Genç Girişimciler Yemeği
8 Haziran 2015 Tarihinde Akhisar Ticaret ve 

Sanayi Odası ile Akhisar Ticaret Borsası ev 

sahipliğinde Manisa ve ilçelerinin Genç 

Girişimcileri Akhisar’da buluştu. Toplantıya 

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Abdurrahman Yılmaz, Meclis Başkanı Şenol 

Ürküp, Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper 

Alhat,  Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Adnan Erbil,  Manisa Ticaret Borsası 

Başkanı Sadık Özkasap, Manisa Genç 

Girişimcileri başkanı Levent Akçalı, Keskinoğ-

lu Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Üyesi 

İsmail Keskinoğlu, Akhisar ve Manisa  ilçeler-

inden gelen Genç Girişimciler katıldı. 

Toplantıda Manisa ve İlçeleri Genç Girişimcil-

er Kurulunun yaptığı çalışmalar ve uygulan-

ması düşünülen projeler değerlendirildi. 



HAZİRAN
 2015

08.06.2015 
Manisa TSO ziyareti

24.06.2015 İftar yemeği ve ödül töreni

8Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Adnan Erbil ve yönetimi, 

Akhisar Ticaret Borsası’na nezaket ziyaretinde 

bulundu. Misafirler, Akhisar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat, Meclis 

Başkanı Bahattin Alkın ve yönetim kurulu 

üyeleri ile bir araya geldi. Ziyarette Mani-

sa’daki tarım sorunları görüşüldü.  Manisa 

ovasında fındık ve çayın dışında her ürünün 

yetiştiğini belirten Başkan Erbil, Manisalı 

çiftçinin topraklarını doğru bir şekilde 

kullanıp, para edecek olan doğru ürünleri 

yetiştirmesi gerektiğini ifade etti. Akhisar 

Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, çiftçinin 

iyi tarım konusunda bilinçlenmesi gerektiğine 

vurgu yaptı. Toplantı karşılıklı ortak proje 

fikirleriyle son buldu. 



TEMMUZ
 2015



TEMMUZ 2015
09.07.2015 
Kaymakamlık iftar yemeği

13.07.2015 
Antalya TB ATB ziyareti

Manisa Valiliği Akhisar'da valilik iftar yemeği 

düzenledi. Akhisar'ın efendi mahallesinde 

Zübeyde Hanım Ortaokulu bahçesinde verilen 

iftar yemeğine çok sayıda vatandaş katıldı. 

Manisa Valisi Erdoğan Bektaş'ında katıldığı 

iftar yemeğinde Akhisar Kaymakamı Kaan 

Peker, Akhisar Belediye Başkanı Salih Hızlı ve 

İlçe Emniyet Müdürü Engin Pınar'da hazır 

bulundu. 

Yoksul vatandaşlara yönelik yapılan iftar 

yemeği sonrası Vali Bektaş ve protokol üyeleri  

ile birlikte kahvede çay içip vatandaşlar ile 

sohbet etti. 



TEMMUZ 2015
13.07.2015 
Hasan Erbay ATB Ziyareti

13.07.2015 Rifat Hisarcıklıoğlu Ziyareti



AĞUSTOS
 2015



AĞUSTOS 2015
07.08.2015 
Ekonomi Bakanlığı ziyareti
Alhat'tan DİR ve rekolte tartışmalarına çözüm 
önerisi

Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, 
zeytin ve zeytinyağı rekolte tespitinde yaşanan 
belirsizliklerin giderilmesi ve her yıl alevlenen 
Dahili İşleme Rejimi (DİR)  izini  tartışmalarını 
tarihe gömecek çözüm önerisini Ekonomi 
Bakanlığı İthalat Genel Müdürü Kadir Bal’a 
sundu.  Alhat, sofralık zeytinin işletmenin ya da 
deponun vereceği belgeyle; zeytinyağının ise 
tasiriye ve depo belgeleriyle kayıt altına alınıp 
desteklenmesiyle  rekolte tartışmalarının sona 
ereceğini söyledi. 

 Akhisar Ticaret Borsası  Başkanı Alper Alhat 
ve Marmara Birlik Başkanı Hüdamettin Asa ile 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı, AK 
Parti Manisa Milletvekili Recai Berber, Bursa 
Milletvekili Hüseyin Şahin Ankara’da 
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürü 
Veysel Parlak ve İthalat Genel Müdürü Kadir 
Bal’ı ziyaret etti.

Alhat, zeytinin dünya pazarlarındaki gelişmel-
ere paralel değerinin artmasının, ihraç fiyat-
larını olumlu etkilediğini, Türkiye’de bu yıl bir 
önceki yıldan fazla zeytin rekoltesi tahmin 
edildiği halde fiyatlarının yere düşmemesinin 
çiftçinin ve tüccarın kollektif başarısı olduğunu 
söyledi. Bu yıl daha az ihracat yapılmasına 
rağmen daha fazla döviz kazandırıldığını 
belirten Alhat, “Böylece ülkemiz kazandı, 
çiftçimiz kazandı, fırsat heba edilmedi” dedi.

 

Çiftçinin ve tüccarın bu yıl iyi bir strateji 
izleyerek ürünü, piyasaya kontrollü 
verdiğini,  zeytin ve zeytinyağının stoklan-
masını üstlenerek daha az dökme zeytinyağı 
ihracatı hedefine katkıda bulunduğunu, 
ayrıca yeni hasadın  mahsulü  taze zeytin-
yağları çıkana kadar tüketici ve ihracatçıyı 
yağsız bırakmayacak da stoğu garanti 
ettikleri için takdiri hak ettiklerini söyledi.

Türkiye’de ne yazık ki iç piyasa zeytin ve zeyt-
inyağı satışlarında kayıtdışı oranının yüksek 
olması nedeniyle onlarca kişinin günlerce 
emek verip dağ tepe gezerek hazırladıkları 
rekolte tahmininin, gerçekleşme kontrolüne 
bir faydası olmadığını da ifade eden Alhat,  
“Ulusal üretim ve tüketim rakamlarımız, 
tahminden öteye geçmiyor. Bu nedenle 
spekülasyon ve manüplasyonlara zemin 
oluşuyor” dedi.   Tarım Gıda ve Hayvancılık 
Bakanlığı’nın zeytinyağını destekler iken 
sofralık zeytini  kapsama almadığına dikkat 
çeken Alhat, “Çiğ zeytin destekleme 
kapsamına alınırsa  ve sofralık olarak 
işlendiğinde işletmenin ya da deponun vere-
ceği belgeyle; zeytinyağı ise tasiriye ve depo 
belgeleriyle kayıt altına alınır ve destekle-
nirse rekolte tartışmaları son bulur”  dedi. 



AĞUSTOS 2015
Rekolte doğru bilinir ise 
Her yıl gündeme gelen zeytin ve zeytinyağın-
da ithalat veya DİR tartışmalarının sektörü 
gerdiğini ve birlikte takım çalışması yapması 
gereken tarafları düşman ettiğini söyleyen 
Alhat
iç tüketim ve ihracat hedeflerinin 10 yıllık bir 
projeksiyon ile önceden belirlenmesi gerek-
tiğini söyledi. Her yıl çıkacak  güvenilir 
rekolte sonuçlarına göre otomatik olarak 
DİR barajının açılıp kapanmasının 
sektördeki tereddütleri ve gerilimi ortadan 
kaldıracağını belirtti.   AK Parti Manisa 
Milletvekili Berber ve Bursa Milletvekili 
Şahin de zeytin ve zeytinyağı sektörünün 
sorunlarını yakından takip ettiklerini belir-
terek, sorunların çözümü konusunda üretici-
den yana desteklerinin süreceğini söyledi.

Resimaltı:
Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper 
Alhat, Marmara Birlik Başkanı Hüdamettin 
Asa, İthalat Genel Müdürü Kadir Bal, AK 
Parti Manisa Milletvekili TBMM Bütçe ve 
Komisyon Başkanı Recai Berber, AK Parti 
Bursa Milletvekili Hüseyin Şahin



EYLÜL
 2015



EYLÜL 2015
09.09.2015 
Hasat Şenlikleri İptali

10.09.2015 
Rekolte Tahmin (zeytincilik araştırma ile)

Zeytin barışın ve kardeşliğin simgesidir. Her 
yıl bu aylarda zeytin ağacının bizlere sun-
duğu bereketli daneleri hasat ederken 
yaşadığımız mutluluğa, ülkemizin dört bir 
köşesinden gelen misafirlerimizi de ortak 
etmek için düzenlediğimiz Akhisar Zeytin 
Hasat Şenlikleri’mizi bu yıl ne yazık ki 
ülkemizde ve komşularımızda yaşanan tarif-
siz acılar nedeniyle iptal ettiğimiz bilgisini 
kamuoyuna arz ederiz.
Bütün şehit ailelerinin ve yakınlarının 
acılarını derinden  hissettiğimiz , her bir şehi-
dimizi yüreğimize gömdüğümüz şu günlerde 
bu duruma duyarsız kalmamız elbette 
düşünülemez.
Umarız huzurlu günler en kısa zamanda 
tekrar gelir ve barışın simgesi zeytinlerimizi 
yine keyif ve neşe ile birlikte hasat ederiz.



EYLÜL 2015
10.09.2015 
Teröre Hayır Yürüyüşü(Akhisar)

17.09.2015 
Teröre Hayır Kardeşliğe Evet



EKİM
 2015



EKİM 2015
01.10.2015 Spora Destek

02.10.2015 2015-2016 
Sezonu Sofralık Zeytin SektörToplantısı
AKHİSARLI ZEYTİNİNE SAHİP ÇIKIYOR
Akhisar Ticaret Borsasında 2015-2016 Sofralık zeytin sektörünün değerlendirildiği bir toplantı düzenlen-
di. Toplantıya Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhat, Meclis Başkanı Bahattin Alkın, UZZK  Akhisar Tem-
silcisi Ali İsmet Uçar  ,İzmir Zeytincilik Araştırma ‘dan Yüksek Ziraat Mühendisleri Murat Özaltaş ve 
Mehmet Ulaş, Akhisar Tarım Kredi Kooperatifi Müdürü Mustafa Akyel ve Borsa üyeleri katıldılar.
Toplantıda ,son günlerde açıkta peynir satışıyla ilgili yapılan yeni kanuni düzenlemelerin ardından zeytin-
de de yakında yapılabilecek değişikliklere karşı alınabilecek önlemler ve çalışmalar,zeytin eleklerindeki 
standardizasyon için mevcut durum nedir , neler yapılabilir,zeytin çeşitlerine göre ölçülerinde tekrar belir-
lenmesi gerektiği, Akhisar’da sofralık zeytinde rekolte ve fiyat beklentileri görüşüldü. 
Meclis Başkanı Bahattin Alkın, şehrimizin ve ürünlerimizin tanıtımını yapmak için yaptırılan özel üretim 
faytondan  ve Borsa tarafından restorasyonu  yakın zamanda başlayacak olan Dombaycıoğlu Hanı’ndan 
bahsetti.



EKİM 2015
Toplantıya katılanlar, toplantının çok verimli geçtiğini , Özellikle eleklerdeki standardizasyon konusunda 
Borsa’nın öncelik yapması ve devlet bankalarından özel finansman planlamaları ve sektörel krediler 
konusunda destek istediler.
Borsa Başkanı Alper Alhat “Öncelikle katıldığınız için çok teşekkür ederiz.  Bu toplantı hepimiz için fikir 
alışveriş ve beyin jimnastiği yaptığımız , sorunları ve çözüm önerilerini konuştuğumuz ,çok verimli bir 
toplantı oldu. Hepinize, Akhisar zeytinine sahip çıktığınız için teşekkür ederiz. İleriki günlerde bu 
toplantılarımız diğer sektörlerde de devam edecektir.” dedi



EKİM 2015
13.10.2015 
Manisa Milletvekili Recai Berber Ziyareti

13.10.2015 
Zeytinliova Üye Ziyaretleri



EKİM 2015
20.10.2015 
Manisa Tarım ve Hayv. İstişare Toplantısı

27.10.2015 
Özel Doğuş Hastanesi Protokol



KASIM
 2015



KASIM 2015
 26.11.2015
Akreditasyon Standardı Borsacılık 
Faaliyetleri Toplantısı

Akreditasyon Standardı Borsacılık Faaliyetleri Toplantısı yapıldı

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, Akreditasyon Standardının Temel 
Hizmetler Bölümünde yer alan 2.6 Satış Salonları ve Laboratuvarlar kriterinin kapsamının genişletil-
mesi amacıyla, TOBB Sosyal Tesislerinde “Akreditasyon Standardı Borsacılık Faaliyetleri Toplantısı” 
gerçekleştirildi. 
Akredite 58 Borsanın davet edildiği toplantıya 44 Akredite Borsanın Genel Sekreter ve Akreditasyon 
Sorumlusu katılım sağlayarak görüşlerini dile getirdi.  
90 kişinin hazır bulunduğu toplantıda, Akreditasyon Kurulu Sekreterliği tarafından oluşturulmuş 
taslak kriter gereklilikleri teker teker tartışmaya açılarak, kriter gereklilikleri hakkındaki geribildirim-
ler ele alındı.  
Akredite Borsaların görüşleri doğrultusunda nihai haline büründürülecek kriter, Birliğimiz Akredita-
syon Kurulu’nun onayına sunulacak ve 2016 yılından itibaren uygulamaya koyulacak. 
Toplantıya katılım sağlayan Akredite Borsalar: Adana Ticaret Borsası, Akhisar Ticaret Borsası, Akşe-
hir Ticaret Borsası, Ankara Ticaret Borsası, Antalya Ticaret Borsası, Antakya Ticaret Borsası, Aydın 
Ticaret Borsası, Balıkesir Ticaret Borsası, Bandırma Ticaret Borsası, Biga Ticaret Borsası, Burdur 
Ticaret Borsası, Bursa Ticaret Borsası, Çanakkale Ticaret Borsası, Çarşamba Ticaret Borsası, Elazığ 
Ticaret Borsası, Erzurum Ticaret Borsası, Eskişehir Ticaret Borsası, Gaziantep Ticaret Borsası, 
Giresun Ticaret Borsası, Hayrabolu Ticaret Borsası, Ilgın Ticaret Borsası, İstanbul Ticaret Borsası, 
İzmir Ticaret Borsası, Karacabey Ticaret Borsası, Karaman Ticaret Borsası, Karapınar Ticaret Bor-
sası, Kastamonu Ticaret Borsası, Kayseri Ticaret Borsası, Kırıkkale Ticaret Borsası, Kırşehir Ticaret 
Borsası, Kızıltepe Ticaret Borsası, Konya Ticaret Borsası, Kütahya Ticaret Borsası, Manisa Ticaret 
Borsası, Mersin Ticaret Borsası, Ordu Ticaret Borsası, Polatlı Ticaret Borsası, Salihli Ticaret Borsası, 
Samsun Ticaret Borsası, Şanlıurfa Ticaret Borsası, Tarsus Ticaret Borsası, Tokat Ticaret Borsası, 
Turgutlu Ticaret Borsası ve Uzunköprü Ticaret Borsası.



KASIM 2015
 07.11.2015
Organ Bağişi Gecesi

28-29 .11.2015
Vahap Munyar -Ruhi Sanyer Ziyaret 



ARALIK
 2015



ARALIK 2015
4-5 ARALIK 2015
Akreditasyon Eğitimi 

 01.12.2015
Diş İlişkiler Komisyon Toplantisi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Oda/Borsa 
Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, 4. 6. 
ve 9. Dönem akredite oda/borsaların genel sekreter 
ve akreditasyon sorumlularına yönelik olarak 4 
Aralık 2015 tarihinde Akreditasyon Standardı 
Genel Bilgilendirme Eğitimi ile 5 Aralık 2015 
tarihinde ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yöne-
tim Sistemi Eğitimi gerçekleştirildi.
80 kişinin katılım sağladığı eğitimler süresince, 
Akreditasyon Standardı kriterlerinin uygulanması-
na ilişkin yöntem, uygulama ve süreklilik çalışma-
larına değinilirken; üye memnuniyetinin sağlan-
ması, üye İlişkilerinin geliştirilmesi ve etkin bir 
biçimde yönetilmesi amacıyla, üye dilek, öneri ve 
şikayetlerinin ele alınması ve çözüme kavuşturul-
ması hususlarında bilgi paylaşımında bulunuldu.

TOBB bünyesindeki komisyon ve kurullar, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri’nin de katılımıyla ayrı 
ayrı toplandı.
Borsa başkanımız Alper Alhat’ın Başkan yardımcılığını yürüttüğü Dış İlişkiler Komisyonu da topla-
narak  2015 yılını değerlendirdi ve 2016 yılı için planlamalar yaptılar.
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Organik Tarim İstişare Toplantisi 
İlçemizde yürütülen “Akhisar Kapılarını Organik 

Tarıma Açıyor” projesi kapsamında, İlçe Kay-

makamımız Sayın Kaan PEKER öncülüğünde istişare 

toplantısı yapıldı. Toplantıya, Gölmarmara İlçe Kay-

makamı Sayın Zeyit ŞENER, Manisa İl Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Müdür Vekili Sayın Osman ÇİMENDAĞ, 

Akhisar İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü 

Ahmet KILIÇ, Akhisar Ziraat Odası Başkanı Ahmet 

AKBUĞA, Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 

Şenol ÜRGÜP, Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper 

ALHAT, Akhisar Ticaret Odası Meclis Başkanı Bahat-

tin ALKIN, ICEA Sertifikasyon kuruluşu yetkilisi 

Ramazan AYAN, İl Müdürlüğü Organik Tarım Koor-

dinatörleri  ve İlçe Organik Tarım Teknik personeli 

katıldı. Toplantıda İl genelinde ki organik tarım 

yaygınlaştırma faaliyetleri ve İlçemizdeki Organik 

tarım çalışmaları hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 

Akhisar İlçemizde, 2015 yılında 203 üreticimiz ile 5300 

dekar zeytin alanında organik tarıma başlanıldığı ve 

önümüzdeki yıllarda bu sayının artarak devam etmes-

ine yönelik çalışmaların olduğu vurgulandı. Ayrıca 

üreticilere yönelik çiftçi toplantıları ve ziyaretlerin 

sıklaştırıldığı, yaygınlaştırma faaliyetlerinin devam 

ettiği belirtildi.
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Türkiyede Sofralık Zeytin Ve Zeytinyağ 
Sektörünün Problemleri Çözüm Önerileri 
Ve 2020 Stratejileri Projesi 

18-19 Aralık 2015
Zafer Kalk. Kurul. Top. 

Türkiye’de sofralık zeytin ve zeytinyağ 
sektörünün problemleri, çözüm önerileri ve 
2020 stratejileri proje toplantısı 1. ETAP’ı 
Borsamızda yapıldı. Borsamız, Bornova Zeyt-
incilik Araştırma Enstitüsü,İzmir Ticaret 
Borsaı ve Tariş’in paydaşlığında düzenlenen 
proje kapsamında, İspanyol ve Portekizli 
katılımcıların eşliğinde  Akhisar’daki mevcut 
durum incelendi, zeytin ve zeytinyağ firma-
larına ziyaret gerçekleştirildi. İlçemizdeki 
zeytin ağaçları ve tarlaları yerinde incelendi.

Zafer Kalkınma Ajansı 2015-02 sayılı Kalkınma Kurulu Toplantısı, Kütahya ilinde Yoncalı Nehir 
Termal Otel’de gerçekleştirildi.
Kütahya Valisi Şerif Yılmaz, Kalkınma Kurulu Başkanı ve Tavşanlı Belediye Başkanı Mustafa Güler 
ve Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Yusuf Balcı’nın açılış konuşmalarının ardından program 
gündem maddelerinin görüşülmesiyle devam etti. 
İlk gündem maddesinde Zafer Kalkınma Ajansı Proje Geliştirme ve Uygulama Birim Başkanı İskender 
Cem Leblebici Ajansımızın yürüttüğü Avrupa Birliği projesi hakkında; ikinci gündem maddesinde ise 
Program Yönetimi Birimi Uzmanı Zeynep Nale 2015 Yılı Teknik Destek Programı 1.Dönem sonuçları 
hakkında bilgilendirme yaptı. Toplantının son gündem maddesinde ise Kütahya Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü Kutlu Eser; Ajans Yatırım Destek Ofislerinin bugüne kadar yaptığı çalışmalar hakkında-
ki sunumunu gerçekleştirdi. Sunumların ardından Kurul üyeleri görüş ve önerilerini paylaştı.
Borsamızı temsilen toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Alper Alhat ve Sayman Üye Zekeriya Kemahlı 
katıldılar


